Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750117691
035

000064379554
532

000750103047
840

000750105863
335

000750129560
012

000020513200
000

000020513200
000

000750104000
983

000750644310
457

000750649500
343

000020181400
000

000750144160
412

000750047800
583

CLAVE

PROD SERV

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50192100-
Botanas

50181906-Pan
de repisa

50221200-
Cereales
procesados

50131706-
Lactosa

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50467007-
Atln enlatada

50112010-
Pollo,
procesado sin
aditivos

50202306~
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD

0.16

0.255

0.77

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

HVO CALVARIO

TOTISDONICHI

PAN DE CAJA

CORNFLAKES

SCLARAENTE

FUD JAM HORN

FUD JAM HORN

FUDSALCHD

ACTIVIAT50

AU L AG 130

PECH C/A

JARRITOS

GALLETA BOMB

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 20.90,Impuesto:

Base: 81.40,Impuesto:

Base: 36.90,Impuesto:

Base: 21.35,Impuesto:

Base: 19.84,Impuesto:

Base: 31.62,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 53.13,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

DESCRIPCION

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

17 de Octubre del
2021 11:25:32

IBAFL251182

342D5E2A-9395-486F-956C-B86FC4D52AA6

VALOR
UNITARIO

$24.00

% Importe: $0.0(
$20.90

6 Importe: $0.00
$40.70

6 Importe: $0.00
$36.90
6 Importe: $0.00

$21.35

6 Importe: $0.00
$124.00

6 Importe: $0.00
$124.00

% Importe: $0.0(
$36.00

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$69.00

6 Importe: $0.00
$15.52

% Importe: $2.4
$10.20

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[e3)

$24.00

$20.90

$81.40

$36.90

$21.35

$19.84

$31.62

$36.00

$33.00

$40.00

$53.13

$15.52

$10.20

IMPORTE DESCUENTO
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000750105533
384

000750105533
386

000060449813
452

000750222404
358

000750105242
043

000750102056
190

000004178900
198

000750105863
155

000750104810
351

000004178900
186

000750107901
621

000750179161
986

000750107901
645

000750107901
645

000750227970
022

000750642560
036

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50467007-
Atln enlatada

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50401800-
Frijoles

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

14111704-
Papel higiénico

14111703-
Toallas de

papel

JUGOS

JUGOS

TAMARIZ

NAIR ACIETE

SIERRA FRIJ

LALA 417

MARUCHAN VAS

CARNAT 930ML

SOYAPLUS

MARUCHAN VAS

ITALPASTA P

AU NEGRO 900

ITALPASTA P

ITALPASTA P

ELITE SOFT

VOGUE TOA 4R

Base: 10.20,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 30.10,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 126.40,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

Base: 11.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 45.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T

Base: 12.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 93.97,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

% Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.0(
$12.00

6 Importe: $0.00
$14.50

% Importe: $0.00
$30.10

6 Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$31.60

o

0% Importe: $0.0
$11.60

6 Importe: $0.00
$6.30

6 Importe: $0.00
$22.50
6 Importe: $0.00

$6.30

Importe: $0.00
$6.30

% Importe: $0.0(
$93.97

D% Importe: $15{03
$30.17

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$17.00

$17.00

$75.00

$96.00

$29.00

$30.10

$11.50

$35.00

$126.40

$11.60

$12.60

$45.00

$6.30

$12.60

$93.97

$30.17

$12.00

$2.60

$1.30
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Base: 30.17,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.93
000750103662 | 14111704- RINDE MAS H87-Pieza |PIEZAS $63.79 $63.79
328 Papel higiénico
Base: 63.79,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $10J21
000750642560 | 53131608- ESCUDO BAR H87-Pieza |PIEZAS $8.19 $24.57
691 Jabones
Base: 24.57,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.93
000750105871 | 51171504- PICOT PLUS H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
591 Anti4cidos de
bicarbonato de
sodio
Base: 30.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102600 | 47131811- ROMA DET 1K H87-Pieza |PIEZAS $29.22 $58.45 $16.21
460 Productos de
lavanderia
Base: 42.24,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.76
000750106562 | 53131600- POMADA H87-Pieza |PIEZAS $34.40 $68.79
816 Bafio y cuerpo
Base: 68.79,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $11J01
000750642560 | 53131608- ESCUDO BAR H87-Pieza |PIEZAS $8.19 $32.76
690 Jabones
Base: 32.76,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.24
000750954606 | 42151909- MAX WHITE H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
926 Pastas o Kits de
prevencion
dental
Base: 21.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.45
MG: TICKET No: 1904203144370519247556
TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS TRES PESOS 84/100 M.N.) SUBTOTAL $1,373.01
DESCUENTO ($32.11)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $62.94
TOTAL $1,403.84

CADENA ORIGINAL

||1.1|342D5E2A-9395-486F-956C-B86FC4D52AA6(2021-10-
17T11:26:32|SST060807KUO|Vwu3Y+NUyKg8GEH3CUECC18AK3go8RWrbJattEiHb+fRUWCghQeit28w1GC8mnKXmrwb/1L0vylL/WgKwsAOpzL TBxwiq/fdeVO+CLstgGYI75iIEuCZ/c765iVwij8
1pPznlOcPOPNAG4c9U70VFpeJ ThwRgvr3NPvokNVW6TnrQU5qv9Be521zCt1RISrCmIFHBXyivDgzwQ2eU91T3V5uZuUrxnDfUoPYOTEj1z7vZn+EW2Y rgkdWhvwEMg5U7yV/OHQCEOV5EIekO7
1BBldCoyU0qWcqG1SIczUXNOLhZ4leiPInDCgNCLyD1d/CpVhv4F+Za0QtFZzI9+3NYUA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Vwu3Y+NUyKg8GEH3CUECC18AK3go8RWrbJattEiHb+fRuWCgbQeit28w1GC8mnKXmrwb/1LOvyIL/WgKwsAOpzL TBxwig/fdeVO+CLstgGY175ilEuCZ/c765iVwj81pPznlOcPOPNAG4cOU70V
FpeJThwRgvr3aNPvokNVW6TnrQU5qv9Be521zCt1RIsrCm9IFHBXyivDgzwQ2eU91T3V5uZuUrxnDfUoPYOTEj1z7vZn+EW2Y rgkdWhbvwEMg5U7yV/OHQcEov5EIekO71BBIdCoyU0qWcqG1Slcz
UXNOLIZ4leiPInDCgNCLYyD1d/CpVhv4F+Za0QtFZzI9+3NYUA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

olChymnV/DTItrWMxvnrSt+oxFtUb7yMjituFwse AUNJImyfvk9OntCw+BjdrIFucrAb7UQaVRNKhFNn9/JhHAeZxkIFuNchZLsmc4yDNF3IcTsHrzJ2B5kBXsn9GKk/hfO+QVNOsI7wnK7KJOKjFIpdF
eJKAwnUmMHMRVpbx2Y ZLwJ54eBXLeP/016vr0gLPZRxp5268B6WaVpULm/nt/fepDWVKi4NtYjk70GnM/SRB3hpiSM5nnEdGCl/O9UVgiZ Y bOFqyVSrviB4ghoyBDAvvaow/jWBmy1dYs2MGU
LmzHxloWsyvWu+NzpduxwP4qgH1fGGktZbRsGG5VGFTmMPQ==

72420 a 17 de Octubre del 2021 11:25:32
17 de Octubre del 2021 11:26:32
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién
28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:

Condiciones de pago:
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